Whirlpool

Whirlpool FFB 8448 BV FR lavadora Carga frontal 8 kg 1400 RPM

Blanco

Marca : Whirlpool

Codigo del producto: FFB 8448 BV FR

Nombre del producto : FFB 8448 BV FR

Whirlpool FFB 8448 BV FR. Tipo de carga: Carga frontal. Capacidad nominal: 8 kg, Clase de secado por
giro: B, Nivel de ruido (girar): 78 Db, Nivel de ruido (lavado): 52 Db, Maxima velocidad de centrifugado:
1400 RPM. Color del producto: Blanco. Ancho: 595 mm, Profundidad: 630 mm, Altura: 845 mm. Clase de

eficiencia de energia: C

Disefo

Colocacion de electrodomésticos *

Tipo de carga *

Color del producto *
Pantalla incorporada *
Tipo de control *
Material de bafiera
Longitud del cable
VolUimen de tina
Suministro de agua
Ventana de vision

Desempeno

Capacidad nominal *

Méxima velocidad de centrifugado *

Clase de secado por giro *
Clase de emisién de ruido *
Nivel de ruido (girar) *
Nivel de ruido (lavado) *
Duracién del ciclo (max)

Programas de lavado *

Mitad de carga

Funcién de enjuague extra
Velocidad de rotacidn ajustable
Control automatico de carga *
Sistema control espuma *
Humedad residual

Funcién Afadir prendas (pausa)

Independiente
Carga frontal
Blanco

v

Giratorio, Tocar
Pldstico

1.2m

62 L

Frio

v

8 kg
1400 RPM
B

C

78 Db

52 Db
230 min

Frio, Algoddn, Cuidados diarios, Eco,

Lana, Intensivo/exteriores, Mix,
Répido, Deporte, Vapor, Sintético,
Blanco, Delicado/seda

v

N SN SN N

53%

Ergonomia

Indicador tiempo restante de lavado v
*

Control de energia

Escala de eficiencia energética
Clase de eficiencia de energia *

Consumo de energia por 100 ciclos

*

Consumo de energia por ciclo de
lavado

Consumo de energia (apagado)

Consumo de energia (a la izquierda)

Carga conectada

Voltaje de entrada AC
Frecuencia de entrada AC
Corriente

Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura

Peso

Empaquetado de datos
Ancho del paquete

Largo del paquete

Alto del paquete

Peso del paquete

Otras caracteristicas

indice de reparabilidad

DeAaG
C

63 kWh

0.694 kWh

0.5W

8w

1850 W
220-240V
50 Hz

10A

595 mm
630 mm
845 mm
71 kg

640 mm
645 mm
870 mm
72.2 kg

5.2
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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